
Indicates "product contains" the allergen
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BEVERAGES
COLD
Iced Cappuccino (with Milk, Chocolate Milk or Cream)
Iced Cappuccino with Chocolate Milk (Quebec Only)
Iced Cappuccino Supreme (excluding brownie)
Brownie Iced Cappuccino Supreme
Mocha Iced Capp (Canada)
Mocha Iced Capp (USA only)
Mocha Iced Capp Supreme (Canada)
Iced Coffee (Canada)
Mocha Iced Coffee (Canada)
Iced Coffee (USA only)
Iced Mocha (USA only)
Iced Chill Mocha (USA only)
Strawberry Banana Smoothie with yogurt
Strawberry Banana Smoothie without yogurt
Mixed Berry Smoothie with yogurt
Mixed Berry Smoothie without yogurt
HOT
Coffee
Decaffienated Coffee
Hot Chocolate
French Vanilla Cappuccino
English Toffee Cappuccino
Café Mocha
Caramel Café Mocha
Apple Cider
Caramel Apple Cider Supreme (USA only)
Steeped Tea
Specialty Teas
Hot Smoothees (all flavours)
Gingerbread Hot Chocolate
Candy Cane Hot Chocolate
Hot Chocolate Supreme (Canada)
SPECIALTY BEVERAGE (BC & MB ONLY)
Iced Latte (BC & MB Only)
Iced Chocolate Latte (BC & MB Only)
Iced Mocha Latte Supreme (BC & MB Only)
Hot Cappuccino
Latte
Mocha Latte
Caramel Latte
Caramel Latte Supreme
Vanilla Latte
Vanilla Latte Supreme
Gourmet Hot Chocolate
BAKED GOODS
BAGELS
12 Grain
Blueberry
Cheddar Cheese Bagel
Cinnamon Raisin

DUE TO THE POSSIBILITY OF INGREDIENT TRANSFER THAT CAN OCCUR IN THE PRODUCTION PROCESS AT TIM HORTONS
RESTAURANTS, TIM HORTONS RECOMMENDS THAT ANYONE WITH A FOOD ALLERGY REFRAIN FROM CONSUMING OUR PRODUCTS. THE
WELFARE OF OUR CUSTOMERS IS OUR FIRST CONCERN AND WE ARE HOPEFUL OUR RECOMMENDATION WILL BE ACCEPTED.



Indicates "product contains" the allergen

P
ea

n
u

ts
&

P
ea

n
u

t
P

ro
d

u
ct

T
re

e
N

u
ts

&
th

ei
r

D
er

iv
at

iv
es

M
ilk

&
M

ilk
P

ro
d

u
ct

s

E
g

g
s

&
E

g
g

S
o

u
rc

es

S
o

y

W
h

ea
t

/G
lu

te
n

S
es

am
e

S
ea

fo
o

d
(F

is
h

/
S

h
el

lf
is

h
)

S
u

lp
h

it
es

1

A
n

im
al

F
at

s
&

B
y-

P
ro

d
u

ct
s

**
*G

lu
ta

m
at

es
(A

u
to

ly
ze

d
Y

ea
st

&
P

la
n

t
P

ro
te

in
s)

Everything
Flax Seed
Onion
Plain
Sesame Seed
Wheat & Honey
BAGEL TOPPINGS
Plain Cream Cheese
Plain Light Cream Cheese
Herb & Garlic Cream Cheese (Canada only)
Strawberry Light Cream Cheese (Canada only)
Strawberry Cream Cheese (USA only)
Garden Vegetable Cream Cheese (USA only)
Cheddar Cheese Slice
Butter
Margarine
CINNAMON ROLLS
Glazed
Frosted
COOKIES
Caramel Chocolate Pecan
Chocolate Chunk
Oatmeal Raisin Spice
Peanut Butter
Trail Mix Cookie with Fruit and Nuts
Triple Chocolate
White Chocolate Macadamia Nut
Oatcakes
Gingerbread
Ginger Molasses
CROISSANTS
Plain
Cheese
DANISHES
Caramel Apple
Blueberry
Cherry Cheese
Chocolate
Maple Pecan
Pomegranate Cheese
Strawberry
Chocolatine (Quebec only)
Almondine (Quebec only)
DONUTS (* indicates a Timbit® also available)
DONUTS/TIMBITS-YEAST-FILLED
Banada Split
Banana Cream *
Blueberry Bloom
Boston Cream
Canadian Maple
Chocolate *
Coconut Cream
Deluxe Cherry
Maple Swirl
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Strawberry Banana Coconut
Strawberry Bloom
Strawberry Vanilla
Strawberry Coconut
Long John
Venetian Cream *
Fruit Jelly Filled * (Blueberry, Cherry, Lemon, Raspberry,
Spiced Apple, Strawberry)
Paczki (in USA for one week each year around fat Tuesday)
Triple Chocolate Donut
Sweet Valentine (USA only)
Caramel Crunch
Roll Up Raspberry Lemon
DONUTS/TIMBITS-YEAST-RING
Chocolate Dip
Honey Dip *
Maple Dip
Canada Donut
Vanilla Dip with Chocolate Shot
Vanilla Dip with Coloured Sprinkles
Vanilla Dip with Chocolate Shot & Coloured Sprinkles
DONUTS/TIMBITS-YEAST-OTHER
Apple Fritter *
Caramel Apple Fritter
Apple Dumpling
Apple Banana Dumpling
Strawberry Coconut
Venetian Apple
Blueberry Fritter
Dutchie *
DONUTS-YEAST-SUPREME
Candy Bar Supreme with M&M's
Candy Bar Supreme with Heath (USA only)
DONUTS/TIMBITS-CAKE-CHOCOLATE
Chocolate Glazed *
Double Chocolate
Chocolate Peanut Crunch *
Chocolate Toasted Coconut *
Chocolate White Coconut *
Chocolate Mint
Double Chocolate Timbit
Chocolate Snow Timbit
Candy Cane Donut
DONUTS/TIMBITS-CAKE-WHITE
Old Fashioned Plain *
Old Fashioned Dip
Old Fashioned Glazed *
Old Fashioned Snow
Old Fashioned Sugar *
Cinnamon Sugar *
White Coconut *
Toasted Coconut *
Peanut Crunch *
Snowball Timbit
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Chocolate Marble Timbit
DONUTS/TIMBITS-CAKE-SOUR CREAM
Sour Cream Plain *
Sour Cream Sugar *
Sour Cream Glazed *
Sour Cream Cinnamon *
Sour Cream Chocolate Timbit
DONUTS/TIMBITS-OTHER
Apple Cinnamon (Apple Cider* - USA)
Blueberry Cake
Cherry Flavoured *
Honey Cruller *
Pumpkin Spice
Toffee Glazed
Walnut Crunch
MUFFINS
Apple Spice (USA only)
Banana Nut
Blueberry Bran
Blueberry
Caramel Chocolate
Chocolate Chip
Cranberry Blueberry Bran
Cranberry Fruit
Caramel Chocolate
Date n' Nut
Fruit Explosion
Lemon Cranberry
Low Fat Blueberry
Low Fat Cranberry
Oatmeal Raisin Nut
Pumpkin Spice
Raisin Bran
Strawberry Sensation
Triple Chocolate
Whole Grain Carrot Orange
Whole Grain Blueberry
Whole Grain Raspberry
TEA BISCUITS
Plain
Raisin
Cheese
Ham & Cheese
BREAKFAST ITEMS
Breakfast Sandwich
Bagel B.E.L.T.
Regular English Muffin
Whole Grain English Muffin (USA only)
Hashbrown
Oatmeal - Plain
Oatmeal - Maple Brown Sugar
Oatmeal - Mixed Berry
Oatmeal - Apple Cinnamon (USA only)
BREAKFAST WRAPS - Canada


